
6 2024 年 4 月 8 日 星期一

责任编辑：邹越 美术编辑：丁兴业 校对：李吉洋 LIAOCHENG RIBAO综合·公告

经聊城市人民政府批准，聊城市自然资源

和规划局决定以挂牌出让方式出让1（幅）地块

的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划

指标要求：（见附表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独

申请，也可以联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价

高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于2024年4月

3日至2024年5月8日到聊城市公共资源交易

中心网站（http：//ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电

子交易系统-新”土地交易入口获取挂牌出让

文件。

五、申请人可于2024年4月3日至2024年

5月8日到聊城市公共资源交易中心（东昌府

区昌润路 153 号市政务中心三楼 CA 办理窗

口）办理CA数字证书，CA数字证书办理须知

请登录聊城市公共资源交易中心网站（http：//

ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交易系统-新”查

询。交纳竞买保证金的截止时间为 2024 年 5

月8日17时00分。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在聊城

市公共资源交易中心网站（http：//ggzyjy.liao-

cheng.gov.cn）“电子交易系统-新”土地交易入

口进行。该地块挂牌时间为：

2023-140 号地块：2024 年 4 月 23 日 10 时

00分至2024年5月9日10时00分；

七、其他需要公告的事项：

（一）挂牌期间竞买人应在聊城市公共资

源交易网土地交易入口（http：//ggzyjy.liao-

cheng.gov.cn）“电子交易系统-新”进行竞价。

（二）竞买保证金通过网上交易系统于网

上交易活动交易截止前一个工作日，即2024年

5月8日17时00分前交到指定账户（以竞买保

证金到账时间为准）。否则，将无法获得竞买

资格。如不成交，保证金在竞买活动结束后5

个工作日退还，不计利息。

（三）其他事项

1.本次公开出让文件、竞买须知等详细资

料请登录聊城市公共资源交易网土地交易入

口（http：//ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交易

系统-新”。

2.本次公开出让土地不接受电话、邮寄及

口头竞买。

3. 本公告未竟事宜详见聊城市公共资源

交易网（http：//ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子

交易系统-新”。

（四）竞买人自行现场踏勘，竞买人对宗地

现状（含地上地下）有异议的，须在公告期内

（2024年4月22日前）向市自然资源和规划局

书面提出；逾期未提出的，则视为认可宗地达

到建设要求，具备开工条件。土地成交后，对

未发现的地下设施需要迁移的，由竞得人自行

解决，费用自理。

（五）公告发布后，对实施未供先建的竞买

者取消竞买资格，保证金不予退还。欢迎社会

各界监督举报。

八、联系方式：

联系地址：聊城市经开区湄河路266号、开

发区黄山南路10号

联 系 人：杨先生、佟先生

联系电话：0635-8312052、8518106

聊城市自然资源和规划局
聊城市公共资源交易中心

2024年4月3日

聊城市自然资源和规划局、聊城市公共资源交易中心国有土地使用权挂牌出让公告
聊自然资规告字〔2024〕0401号

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：普通商品住房

用途明细：普通商品住房

保证金：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电、供水、排水。

备注：1.竞得人开发建设严格按《聊城市房地产开发项目建设条件意见书》（聊建房〔2024〕5号）文件要求执行；2.其他事项详见出让文

件。

2023-140

70年

35≤

54049万元

2024年4月23日10时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

加价幅度：

62196平方米

1.6≤ 并且 ≤2

≤80

面积：62196平方米

27025万元

50万元

挂牌结束时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号：

2024年5月9日10时00分

海河路以南、中华路以东

≤28

■ 本报通讯员 魏玲云 庞蕾

“我明白自己的定位是领头雁、引路
人，我的职责就是‘传帮带’。”“我们通过
搭梯铺路、关心激励，有效培育选树优秀
女职工，激发她们的工作热情和创造
力……”在 3 月 29 日召开的“巾帼匠心逐
梦 强国复兴有我——聊城市劳模工匠进
校园暨巾帼劳模工匠大宣讲”首场高校宣
讲上，全国先进工作者、高唐县农业农村
局四级调研员、高级农艺师杜立芝等女劳
模、工匠代表，一起就如何贯彻落实党的
二十大精神，立足岗位建功立业，弘扬“三
种精神”，以及发挥劳模引领示范作用进
行了热烈交流。

近年来，市总工会高度重视女职工和

女劳模工匠选树培养工作，把女职工工作
放在更加突出的位置，进一步提高政治站
位、社会地位，引领广大女职工立足岗位
建功立业、成长成才，注重培育和选树女
职工先进典型，并通过线上线下活动、劳
模工匠宣讲等方式宣传她们的典型事迹，
在全社会营造出学习劳模、尊重劳模、关
爱劳模、争当劳模的浓厚氛围。同时，市
总工会用心用情做好女劳模工匠的优抚
待遇工作，疗休养、免费体检等不断向女
职工、劳模工匠倾斜，不断提升女职工的
获得感和幸福感。

市总工会推出一系列扎实有效的工
作措施，厚植女职工成长沃土，激励广大
女职工在巾帼建功行动中担当新使命，全
市涌现出一批批建功立业、事争一流的巾

帼劳模工匠典型。今年3月份，有6名个
人荣获省五一巾帼标兵，5个单位荣获省
五一巾帼标兵岗。在工会建立的女职工
创新工作室中，全市各级女劳模、工匠潜
心钻研，发挥才智，从工艺创新到方法改
革，从技术攻关到施工实践，不断解难题、
创效益，成为助推企业单位发展的重要力
量。

聊电巾帼创新工作室“300MW 机组
6kV设备上传电度终端改造”项目获得省
市多个奖项，创新团队获得多项实用新型
专利；姜雪静创新工作室打造智能精准高
效的内部供应链，优化资源配置，降低生
产成本，为企业节省资金1200余万元；杜
月环劳模创新工作室形成了“理论+实
践+情景教学+案例分析”的创新服务模

式，让党的阳光照亮下岗妇女再就业之
路；杨淑军创新工作室推广简约化栽培技
术、肥水一体化技术、集约化嫁接育苗技
术等，促进了蔬菜瓜果产业的健康可持续
发展；阿华体温测量产品创新工作室成立
以来获得授权专利20项，深入研究体温测
量产品，促进产品性能提高。

市总工会党组书记、常务副主席李猷
滨表示，2024年是实现“十四五”规划目标
任务的关键一年，市总工会将持续强化思
想政治引领和宣传教育，深入实施女职工
提升素质建功立业工程，扎实开展巾帼劳
模工匠宣讲进校园活动，加强劳模工匠的
动态管理和待遇提升，不断为全市女职工
建功立业搭建良好发展平台。

激扬巾帼志 奋进新征程
——市总工会多举措激励关爱女职工

■ 本报记者 王军豪

“万事和为贵，有理让三分”，这是记
者4月3日在茌平区首席法律咨询专家道
交一体化工作站的展板上看到的一句话。

“绝大部分交通事故都是过失造成，
所以我们把这句话做成展板挂在墙上，尽
量让当事人以平和的情绪来处理纠纷。”
工作站首席法律咨询专家亢德申告诉记
者。

2023 年 10 月，茌平区法学会在茌平
区交警大队设立了首席法律咨询专家道
交一体化工作站。自那时起，该区的道路
交通事故纠纷处理工作打开了新局面。

不久前，亢德申处理了一起交通事故
纠纷。孔某驾驶小型货车与陈某驾驶的
电动自行车相撞，造成陈某受伤，两车不

同程度损坏。交警部门现场勘验、调查分
析后，认定孔某负此事故的主要责任。但
是，双方对于事故赔偿问题争执不下，于
是来到工作站咨询调解。

了解了基本情况后，亢德申首先向当
事人释法明理，避免双方产生更大的矛盾
及抵触情绪。陈某认为，孔某应向自己赔
付医疗费、误工费、精神损失费、交通费等
多项费用。而对于陈某的诉求，孔某愿意
承担除精神损失费外的各项费用。面对
此景，亢德申首先安抚双方的情绪，向其
耐心解释关于精神损失费是否应予以赔
偿的问题，告诫双方要以尽快化解纠纷为
目的，而不能激化矛盾，教育双方应做到

“万事和为贵，有礼让三分”。最终，双方
达成和解。

这起纠纷的顺利解决，是茌平区首席

法律咨询专家道交一体化工作站日常工
作的一个缩影。“简易纠纷1小时内处理完
毕，需要保险公司理赔的7个工作日内处
理完毕，复杂疑难的不超过1个月。”亢德
申介绍，这种做法大大减少了当事人的损
失，避免了当事人的诉累。自成立至今年
2月份，工作站已处理各种交通事故案件
纠纷 220 余件，其中受伤理赔 70 件，车辆
财产损失130余件。

处理纠纷效率高、效果好，最大的原
因还是首席法律咨询专家的为民情怀和
专业的法律素养。以亢德申为例，他在法
院系统工作近30年，退休后一直在茌平区
人民法院道路交通事故一体化诉前调处
中心工作，每年调处案件近500件。“被聘
为首席法律咨询专家后，感觉肩上的担子
更重了，我会继续想群众之所想，急群众

之所急，一切从群众利益出发。”亢德申
说。

首席法律咨询专家道交一体化工作
站在事故调解中不收取任何费用，以情动
人、以理服人，争取让当事人在互谅互让
的基础上友好和平地处理纠纷。工作站
推行“明、抚、面、位、和”五步调解法，向当
事人释明事实，对当事人关心抚慰，让当
事人面对实际情况、换位思考，最终实现
以和为贵。“2022年起，我们创新推出首席
法律咨询专家制度，引导法律专家参与基
层社会治理和矛盾化解。如今，首席专家
人数已达7名，他们在推进乡村振兴、化解
矛盾风险、维护和谐稳定上作出了突出成
绩。”茌平区法学会会长孙国清介绍。

万事和为贵 有礼让三分
——茌平区首席法律咨询专家工作见闻

为严厉打击和有效遏制货运车辆超限运输违法行为，提高科技治超水平，

提升公路运输环境，根据《中华人民共和国公路法》《中华人民共和国道路交通

安全法》《超限运输车辆行驶公路管理规定》《山东省治超非现场执法工作规

范》等法律、法规、规章的相关规定，经茌平区人民政府研究同意，自2024年5

月 8 日零时起，启用茌平区国道 G105、茌东大道 X050、茌赫路 Y006、茌大道

X049、茌杜路X051不停车称重和“非现场”电子抓拍系统，现公告如下：

一、茌平区G105国道不停车电子检测非现场执法系统对双向行驶的货运

车辆进行检测，具体检测点位为：G105国道K445+350处，检测点前方设有超

限检测提示牌。

二、茌平区茌东大道X050不停车电子检测非现场执法系统对双向行驶的

货运车辆进行检测，具体检测点位为：茌东大道X050 K5+800处，检测点前方

设有超限检测提示牌。

三、茌平区茌赫路Y006不停车电子检测非现场执法系统对双向行驶的货

运车辆进行检测，具体检测点位为：茌赫路Y006 K1+300处，检测点前方设有

超限检测提示牌。

四、茌平区茌大道X049不停车电子检测非现场执法系统对双向行驶的货

运车辆进行检测，具体检测点位为：茌大道X049 K2+410处，检测点前方设有

超限检测提示牌。

五、茌平区茌杜路X051不停车电子检测非现场执法系统对双向行驶的货

运车辆进行检测，具体检测点位为：茌杜路X051 K5+550处，检测点前方设有

超限检测提示牌。

六、不停车电子检测系统将对经过该点位的所有货运车辆超限超载、逆

行、压线、不按规定车道行驶、违反禁令标志等违法行为进行抓拍，同步上传茌

平区交通运输局、茌平交警大队数据管理平台。对系统锁定的违法行为，由交

通运输局、交警大队按照各自职责依法处理。

七、违法超限车辆处理办公室地点：茌平区温陈街道陈庄村（309 国道

519K+800m处）联系电话：0635—7227566。

特此公告

聊城市茌平区交通运输局
2024年4月8日

公 告

一、建设项目概要
项目名称：山东恒丰复合材料有限公司年产5000套铝合金阳极氧化项目
建设地点：冠县工业园区苏州路以北，山东恒丰复合材料有限公司内
建设内容：拟建项目依托现有护栏车间，建设机加工生产线一条，数控铣

床30台，生产规模为5000套/年生产机箱外壳半成品；依托现有酸洗车间，建设
2条表面处理生产线，其中阳极氧化生产线1条、导电阳极生产线1条，其中前处
理（包括除油、烘干、喷砂、碱蚀、碱蚀后中和）和后处理（封闭、烘干）共用设备。
项目建成投产后将形成化学氧化处理加工量4000套/年，阳极氧化处理加工量
1000套/年，总计5000套/年的生产规模。

二、查阅环境影响纸质报告书的方式
查阅本项目纸质报告书和提交公众意见表的方式，可电话咨询（胡经理

15562888860）或将意见表发至邮箱（sdhf5788@126.com）。
三、征求意见的公众范围
本项目征求意见的公众范围为山东恒丰复合材料有限公司周边2.5km范

围内的居民和单位。
四、公众对本项目提出意见的起止时间
2024年4月1日至2024年4月8日。

山东恒丰复合材料有限公司
2024年4月7日

山东恒丰复合材料有限公司年产5000套铝合金阳极氧化项目

环境影响评价公众参与公告

4月6日，工人在山
东海天七彩建材有限公
司生产车间搬运生产的
铝单板。作为中国建材
市场“畅销品牌”，公司
拥有国内外领先水平的
数控化铝单板生产线，
产品出口新加坡、韩国、
俄罗斯等十几个国家和
地区。近年来，我市积
极支持企业技术创新、
产品创新、模式创新，拓
展国内外市场，为经济
社会高质量发展注入活
力。

■ 本报记者 许金松

根据山东舜成置业有限公司股东会决定，山东舜成置业有限公司拟采用

存续分立方式，分立为山东舜成置业有限公司（存续公司）、聊城市茌平区舜成

房地产开发有限公司（新设公司，以登记部门核准名称为准）。

分立前，山东舜成置业有限公司注册资本为1800万元，分立后山东舜成

置业有限公司注册资本300万元，新设公司注册资本1500万元。

山东舜成置业有限公司
2024年4月7日

公司分立公告

本报讯（通讯员 烟潇潇 曹善军 孙磊）“为加快推进东昌府区
数字机关建设，我们依托‘山东通’‘爱山东’等平台，不断加大资金扶
持力度，推动‘高效办成一件事’。”4月3日，东昌府区财政局副局长王
勇介绍，近三年来，东昌府区财政部门先后投入200多万元，有力发挥
数字赋能的财政动力，加快提升该区行政效能水平。

“山东通”平台作为全省数字机关建设的统一支撑平台，为全省
提供了安全、高效、便捷、集成的办公环境，实现了办文、办会、办事的
全方位覆盖。“爱山东”是山东省移动政务服务总门户，是推动“数字
山东”建设的重要举措，现已接入334类常用电子证照，真正实现让群
众在移动端“下载一次、办全部事”。

东昌府区各级各部门全面梳理机关内部本级和上下级之间业务
事项要素和办理流程。依托“山东通”打造机关内部“一次办好”平
台，去年12月底前，全区共有50个业务系统上线“山东通”，数量全市
第一，基本实现全区机关内部业务事项“网上办、掌上办”。

东昌府区财政局

数字赋能提升行政效能


